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INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA Y CONCESIONES DE

Nit: 900258711-1

CUNDINAMARCA - ICCU

ESTADO DE RESULTADOS DE ABRIL A JUNIO DEL ANO 2022

Expresado en pesos

CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS
OTRAS TRANSFERENCIAS

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES (1)
SUELDOS Y SALARIOS

CONTRIBUCIONES IMPUTADAS

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA

PRESTACIONES SOCIALES

GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
GASTO PUBLICO SOCIAL

TOTAL GASTOS OPERACIONALES (2)

EXCEDENTE O DEFICT OPERACIONAL (3) = (1)-(2)
FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

TOTAL INGRESOS NO OPERACIONALES (4)
GASTOS DIVERSOS

30/08/2022 04:49:10 PM Pagina 1 de 1

19,947,180,091.52
146,717,789,086.00

2,742,799,909.00
537,077.00
874,270,582.00
157,661,400.00
184,694,107.00
3,714,128,771.28
60,541,292.00

1,958,933,649.70
134,717,956.87
870,747,510.00

94,621,542,527.00

41,403,194,333.23

698,395,642.61
6,329,796,609.80

652,872,030.00

166,664,969,177.52

7,734,633,138.28

2,964,399,116.57

94,621,542,527.00

41,403,194,333.23

146,723,769,115.08
19,941,200,062.44

7,028,192,252.41

TOTAL GASTOS NO OPERACIONLES (5) 652,872,030.00
EXCEDENTE O DEFICT NO OPERACIONAL (6) = (4)-(5) 6,375,320,222.41
EXCEDENTE O DEFICT DEL EJERCICIO (7) = (3) + (6) 26,316,520,284.85
FIRMA REPRESENTANTE CEGAL < ADRIANA BERBEO ORTEGON FIRMA CONTADOR
NANCY VALBUENA RAMOS SUBGERENTE ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO YEIMY CANON SALAZAR
TP, 233931-T

Calle 26 No 51-53 Torre Central Piso 6 BOGOTA D.C. DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA PBX: 7491624/1625
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